
Postcode Gemeente PRAKTIJK E-MAIL TELEFOONNR WEBSITE
1500 Halle Diëtiste Karlien info@dietistekarlien.be 0496 32 97 22 dietistekarlien.be
1502 Lembeek Kimberly Van Diest kimberly@dietiste-vandiest.be 0472781838 https://dietiste-vandiest.be/
1601 Ruisbroek Diëtist Silke Noël s.feetandbalance@gmail.com 0476496638 https://feetandbalance.wixsite.com/feetandbalance/dietetiek
1602 Vlezenbeek De Vos Nele info@devosnele.be 0496975740 www.devosnele.be
1730 Asse Diëtiste Lieve Van de Velde info@dietistelieve.be 0474 53 40 70 www.dietistelieve.be
1745 Opwijk Het Balanshuis Opwijk en Oostende info@hetbalanshuis.be 0477847201 www.hetbalanshuis.be
2000 Antwerpen Van  Bulck Dennis dennisvanbulck@gmail.com 0495629417 www.dietistvanbulck.com/
2018 ANTWERPEN Kris Gillis Dieetcentrum Antwerpen 0477/42.72.48 https://dieetcentrumantwerpen.be
2018 Antwerpen Iris Goemans iris.goemans1@gmail.com 0487328610 Www.irisgoemans.com
2040 Berendrecht Annick Papen annick.papen@gmail.com 0495841652 www.annickpapen.be
2100 Deurne Eekman Jitske - Geneeskunde voor het Volk Jitske.eekman@gvhv.be 03/828.02.43 Geneeskunde voor het Volk
2140 Antwerpen Jana Angelov jana.an.lauravingerhoedt@gmail.com 0456568596
2220 Heist op den berg Mijn gezonde voeding info@mijngezondevoeding.be 015682460 Www.mijngezondevoeding.be
2221 Heist-Op-Den-Berg All You N'Eat info@evelienvangorp.be 0498604864 Www.evelienvangorp.be
2260 Tongerlo WZC Sint-Anna Herentals Laura.walravens@herentals.be https://www.herentals.be/sociale-hulp-en-zorg/woonzorgcentrum-sint-anna
2260 Tongerlo Diëtiste Lotte verwerft verwerftlotte@gmail.com 0498471366 www.lotteverwerft.com
2260 WESTERLO Diëtistenpraktijk Diêet an@di-eet.be  +32495251978 www.di-eet.be
2300 Turnhout Silke Vannuffelen silkedietist@outlook.com 0479417981 https://www.dietiste-silkevannuffelen.be
2320 Hoogstraten Ingrid van veltom, Nutripraktijk info@nutripraktijk.be 0486667390 Https://www.nutripraktijk.be
2340 Beerse Diëtiste Katleen De Haes katleen.de.haes@skynet.be 0486/36 79 29 www.dietiste-dehaes.be
2380 Ravels Lena Jacobs, Alpha Sport en Kine Beerse healthyholiclena@gmail.com 0471581892 https://dietistelenajacobs.wixsite.com/my-site
2400 Mol Diëtiste Gitte Verhoeven info@dietistegitte.be 0476394385 www.healthyfoodstories.be
2460 Tielen Gezond met Tanya info@gezondmettanya.be 0495316961 www.gezondmettanya.be
2470 2470 - Retie Groepspraktijk Nadia Brans info@nadiabrans.be 014/38.88.07 www.nadiabrans.be
2480 Dessel Sofie De Laet sofie@sanamethode.be 0488442500 www.dietistedessel.be
2490 Balen Diëtistenpraktijk Candy Bruyninckx candybruyninckx@hotmail.com 0479811630 www.dietiste-balen.be
2560 KESSEL Greet Van Houtven greet.van.houtven@telenet.be 0476389966 www.dietistelier.be 
2630 Aartselaar Els Wachters elswachters@hotmail.com 0486928778 https://dietiste-elswachters.be
2650 Edegem Sneha Malik sneha_malik@hotmail.com 0495993913 http://www.sneha-malik.com
2800 Mechelen Lutgart Lauwereys lutgart.lauwereys@telenet.be www.dietistemechelen.be
2800 Mechelen Anja Van der Borght anjavanderborght@hotmail.com 0474751960 https://www.dietisteanjavanderborght.be/
2812 Muizen Kelly Van Meerbeeck kellyvanmeerbeeck@telenet.be 0498483335 Www.dieetvoeding.be
2840 Rumst Diëtiste Marthe Ooms marthe_ooms@icloud.com 0492578538
2840 Rumst Katia Van der Auwera info@natuurdietiste.be 0486634250 www.natuurdietiste.be
2860 Sint-Katelijne-Waver Kliniek Van Gucht info@van-gucht.eu 034880090 www.van-gucht.eu
2980 Zoersel Diëtistenpraktijk Di-eet Zoersel m.leurs@telenet.be 03 309 06 70 www.di-eet.be
3020 Herent Diëtist Tijl contact@tijlbertels 0494 58 77 77 www.tijlbertels.be
3078 Meerbeek Kristina Denissen kristina_denissen@hotmail.com 0495318527
3090 Overijse COMPL-EET info@compl-eet.com  +32471 38 43 95 https://www.compl-eet.be
3200 Aarschot Christel Vanden Poel chrissyvdp@gmail.com 0493821331
3300 Tienen De Vylder Kristel info@praktijk-erde.be 0474704387 www.dieetpraktijkerde.be
3500 Hasselt Karolien Romaen-Janssen karolien.romaen-janssen@telenet.be 011 23 38 34
3550 Heusden-Zolder Diëtiste Loran info@dietiste-loran.com 0470263704 https://dietiste-loran.com/
3600 Genk Nele Bangels diëtiste wit-gele kruis Limburg nele.bangels@limburg.wgk.be 089/300880 https://www.witgelekruis.be/andere-thuiszorgdiensten/dietist-voedingsadvies
3600 Genk Praktijk Mommen: diëtisten Mommen Mieke en Theunis Liesbeth info@praktijkmommen.be 0472616246 www.praktijkmommen.be
3770 Riemst Diëtist Gwendy Clemens info@gwendyclemens.be 0489184055 Www.gwendyclemens.be
3840 Borgloon Liene Bervoets | De Eetpraktijk liene@eetpraktijk.be www.eetpraktijk.be
3920 Lommel Katrien Hompes katrien.hompes@limburg.wgk.be



3920 Lommel Grevendonk Marita marita.grevendonk@telenet.be 0474691705 www.dietistenpraktijkgrevendonk.be
3950 Bocholt Amber Wuijts - Hart Op Zoek amber@hartopzoek.be 0494 22 07 60 www.hartopzoek.be
3980 Tessenderlo Mertens Myriam myriammertens@skynet.be 0476295994
3980 Tessenderlo Kathrien Rutten info@diabeet-dieet.be www.diabeet-dieet.be
3990 Peer Diëtiste Sylke info@dietistesylke.be 0474/44.01.67. www.dietistesylke.be
3990 peer Bodyfun Peer info@bodyfunpeer.be 011/80.29.60. http://www.bodyfunpeer.be
8000 Brugge Louise Mattheeuws Diëtist info@louisemattheeuws.be 0472200954 https://louisemattheeuws.be
8020 RUDDERVOORDE HUM praktijk Joossens info@praktijkjoossens.be 050.37.11.25 https://www.praktijkjoossens.be/
8200 Brugge Sint-Michiels Aagje Merlevede PZonzelievevrouw aagje.merlevede@pzonzelievevrouw.be
8200 Brugge De Jonghe Ilse dejonghe.ilse@skynet.be 050/382312
8200 Sint Michiels Becquaert Cathy cathy-dietiste@telenet.be 0473130364 www.dietistecathy.be
8310 Assebroek Anna Claeys, WGC De Bruggen, HAP De Ring anna@dietistinbrugge.be 0486885223 www.dietistinbrugge.be
8400 Oostende Céline Bonneu (AZ Sint-Jan Brugge)
8470 Gistel Nele Compernol nele.compernol@believe-med.be 0474533426 Www.healthybites.be
8540 Deerlijk Nell Lateur dietist@geniet-eet-leef.be  +32489546729 www.geniet-eet-leef.be
8540 Deerlijk Diëtistenpraktijk Griet Duchi info@grietduchi.be 0472964952 www.grietduchi.be
8550 ZWEVEGEM D'heyne Nancy nancy-dheyne@hotmail.com 0486635348
8560 Gullegem Diëtiste Evi Casselman info@evicasselman.be  +32498527405 www.evicasselman.be
8570 Ingooigem Ann Parmentier info@annparmentier.be 0474/208336 www.fodmapp.be; www.annparmentier.be
8600 Esen Diëtiste Kelly info@dietistekelly.be 0498 10 24 81 www.dietistekelly.be
8630 Veurne Gwen Mestdagh mestdaghgwen@gmail.com www.gwenmestdagh.be
8700 Tielt VillaVida info@villavida.be 0465080588 https://villavida.be/
8700 Schuiferskapelle Genieten en Voeden justine@genietenenvoeden.be 0468475001 Www.genietenenvoeden.be
8755 Ruiselede Annelies Becu info@anneliesbecu.be  +32 470 92 09 79 www.anneliesbecu.be 
8760 Meulebeke Diëtiste Katelijn info@dietistekatelijn.be 0496/546162 www.dietistekatelijn.be
8800 Roeselare Nelle Devynck
8800 Roeselare Anja Lebon info@dieet-anjalebon.be 0476 380231 www.dieet-anjalebon.be
8850 Ardooie Kim Boon - Studio Lagom info@kimboon.be 0484822561 www.kimboon.be
8970 Poperinge Tessa Valcke tessa@xn--ditiste-sya.be www.diëtiste.be
8970 Poperinge Lotte Wyffels lotte.wyffels@outlook.be 0492774935 www.lottewyffels.be
9050 Gentbrugge Jana Van der Snickt jana@praktijkverbonden.be Www.bloomingdietitian.be
9050 Gentbrugge Diëtiste Marieken Callebaut marieken@dietistecallebaut.be 09 223 91 12 www.dietistecallebaut.be
9070 Destelbergen  Ria Vandersstraeten ria.vanderstraeten@sportsnutritionconsultancy.be 0474/46.26.85 www.sportsnutritionconsultancy.be
9070 Destelbergen Isabelle Vandenabeele isa.vda.dietiste@gmail.com  +32496230641
9080 Zaffelare Carlier Stefanie voedingskundige.stefanie.carlier@skynet.be 09/3567544 www.stefaniecarlier.com 
9111 Belsele (Sport)diëtiste Paulien Daenen
9111 Belsele Evy die eet evy.die.eet@gmail.com 0478955076 https://evy-die-eet.be/
9160 Lokeren Wijkgezondheidscentrum Lokeren voedingsdeskundige@wgclokeren.be www.wijkgezonheidscentrumlokeren.be
9190 Stekene Diëtiste Yentl Engels dietisteyentlengels@gmail.com 04 71 49 74 06 www.dietisteyentlengels.be
9190 Kemzeke Stien Van Havere vanhavere.stien@gmail.com 0472811405 www.stienvanhavere.be
9200 Dendermonde Karolien Buyse info@karolienbuyse.be 0477/771303 https://karolienbuyse.be
9230 Wetteren Astrid Janssens astrid.janssens1@gmail.com 0494035656 https://www.astridjanssensdietiste.com/
9260 Serskamp AmiVita - Els Leroux els.leroux@amivita.be 0470 012 666 www.amivita.be
9270 Kalken Vereecken Gudrun gudrun.vereecken@gmail.com 093670308
9280 Lebbeke Margot Vlaeminck margot.vlaeminck1@telenet.be 052/413344 www.dieet.vlaanderen
9290 Berlare Charlotte Verhoye hallo@charlotteverhoye.be www.charlotteverhoye.be
9300 Aalst Carolien Vreysen info@dietistecarolienvreysen.be / www.dietistecarolienvreysen.be
9400 9400 - Ninove De Gezonde Lijn info@gezondelijn.be 0474370304 www.gezondelijn.be
9500 Geraardsbergen Diëtiste Hilde info@dietistehilde.be 0489 05 73 19 www.dietistehilde.be
9520 Sint-Lievens-Houtem Heather Gorham hello@healthfullyheather.com Https://healthfullyheather.com



9600 Ronse Brigitte Depraetere brigitte.depraetere1962@gmail.com 0473340319
9800 Deinze EHBV ehbv@telenet.be 0486/15.15.15 https://www.eerstehulpbijvoedingsproblemen.com/
9940 Sleidinge Diëtiste Sandrina dietiste.sandrina@gmail.com 0497349806 https://www.mesics-evergem.be/dietiek
9940 Lievegem Patricia Ryckaert, diëtiste Groepspraktijk Dynamiek patriciaryckaert@yahoo.com

Greet Van Houtven greet.van.houtven@telenet.be 0476389966 www.dietistelier.be 
Chantal Van Der Meersch 038991687 https://www.chantalvandermeersch.com/

diëtiste Katelijn David info@dietistekatelijn.be 0496/546162 www.dietistekatelijn.be
Van der Meersch Chantal chantalvandermeersch@hotmail.com 03/8991687 https://www.chantalvandermeersch.com/

Voedings- en dieetpraktijk Erika Vanhauwaert voedingspraktijk-vanhauwaert@telenet.be www.voedingspraktijk-vanhauwaert.be 
Riset - Sharryse Houtmeyers info@riset.be www.riset.be

diëtistepraktijk Ellen Smolders praktijk@dietistegeel.be 0495900104 www.dietiste-ellensmolders.be
De Duurzame Diëtist fara.deduurzamedietist@hotmail.com 0471542986 https://www.samenfitmerchtem.be/

Wit- Gele Kruis Beringen wendy.vandeweyer@limburg.wgk.be 011 431742 https://www.witgelekruis.be/andere-thuiszorgdiensten/dietist-voedingsadvies
Ingrid Engelen Wit-Gele Kruis Houthalen-Helchteren ingrid.engelen@limburg.wgk.be 0498584659

Hella Van Laer hellavanlaer@telenet.be 0491/528499 www.hellavanlaer.be
Liese Stals liesestals@gmail.com https://www.dietisteliesestals.be/


